
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       03/05/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI  A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,40-
4,70 fiyat aralığından 135,234 adet alış ve 86,500 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 07/05/2018 tarihi
itibariyle %41,54 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

03.05.2018 Alım 1.400 4,67 6.538 11.260.619 41,37 11.262.019 41,37

03.05.2018 Alım 1.747 4,66 8.141,02 11.262.019 41,37 11.263.766 41,38

03.05.2018 Alım 13.911 4,65 64.686,15 11.263.766 41,38 11.277.677 41,43

03.05.2018 Alım 1.025 4,64 4.756 11.277.677 41,43 11.278.702 41,43

03.05.2018 Alım 11.930 4,62 55.116,6 11.278.702 41,43 11.290.632 41,48

03.05.2018 Alım 2.500 4,61 11.525 11.290.632 41,48 11.293.132 41,49

03.05.2018 Alım 27.981 4,6 128.712,6 11.293.132 41,49 11.321.113 41,59

03.05.2018 Alım 1.049 4,59 4.814,91 11.321.113 41,59 11.322.162 41,59

03.05.2018 Alım 12.423 4,57 56.773,11 11.322.162 41,59 11.334.585 41,64

03.05.2018 Alım 500 4,56 2.280 11.334.585 41,64 11.335.085 41,64

03.05.2018 Alım 16.045 4,53 72.683,85 11.335.085 41,64 11.351.130 41,7

03.05.2018 Alım 13.705 4,52 61.946,6 11.351.130 41,7 11.364.835 41,75

03.05.2018 Alım 3.347 4,51 15.094,97 11.364.835 41,75 11.368.182 41,76

03.05.2018 Alım 1.000 4,5 4.500 11.368.182 41,76 11.369.182 41,76

03.05.2018 Alım 4.040 4,45 17.978 11.369.182 41,76 11.373.222 41,78

03.05.2018 Alım 47 4,44 208,68 11.373.222 41,78 11.373.269 41,78

03.05.2018 Alım 22.584 4,4 99.369,6 11.373.269 41,78 11.395.853 41,86

03.05.2018 Satım 27.432 4,56 125.089,92 11.395.853 41,86 11.368.421 41,76

03.05.2018 Satım 999 4,57 4.565,43 11.368.421 41,76 11.367.422 41,76

03.05.2018 Satım 945 4,59 4.337,55 11.367.422 41,76 11.366.477 41,75

03.05.2018 Satım 21.874 4,6 100.620,4 11.366.477 41,75 11.344.603 41,67

03.05.2018 Satım 5.000 4,62 23.100 11.344.603 41,67 11.339.603 41,66

03.05.2018 Satım 8.828 4,68 41.315,04 11.339.603 41,66 11.330.775 41,62

03.05.2018 Satım 1.101 4,69 5.163,69 11.330.775 41,62 11.329.674 41,62

03.05.2018 Satım 20.321 4,7 95.508,7 11.329.674 41,62 11.309.353 41,54

TOPLAM ALIŞ 135.234 615.125,09

86.500TOPLAM SATIŞ 399.700,73


